Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова

Ю.А. Спиридонов нима «Коми Республикаса Юралысь бердын искусство гимназия»

уджсикасӧ велӧдан канму учреждение

ПРИКАЗ

18.01.2024          №    46-од

Сыктывкар

Об утверждении графиков оценочных процедур по предметам учебных планов

начального общего, основного общего и среднего общего образования

на II полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с положением о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики оценочных процедур по предметам учебных планов начального

общего, основного общего и среднего общего образования на II полугодие 2023-2024

учебного года.

2. Разместить графики оценочных процедур по предметам учебных планов начального

общего, основного общего и среднего общего образования на II полугодие 2023-2024

учебный год на официальном сайте Гимназии в срок до 22.01.2024 г. (отв.

Мартынова А.В., заведующий отделом).

3. Учителям отделения общего образования проводить контрольные работы в течение

II полугодия 2023-2024 учебного года в соответствии с утвержденными графиками.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Торлопову В.К., заместителя директора.

Директор -                                                                                                      В.М. Ревунець

Исп. Фомина Елена Александровна,

методист,  286-413 (549)

УТВЕРЖДЕН
приказом гимназии

от 18.01.2024 № 46-од

(приложение 1)

График проведения оценочных процедур по предметам учебных планов

начального общего образования на 2 полугодие 2023-2024 учебный год

Учебный предмет\класс 2 3 4

Русский язык  22.01.2024

07.02.2024

19.03.2024

13.04.2024

07.05.2024 – ПА

30.01.2024

21.02.2024

21.03.2024

03.05.2024

14.05.2024 - ПА

06.02.2024

05.03.2024

10.04. 2024

23.04.2024 ВПР

24.04.2024 ВПР

Литературное чтение  24.02.2024

18.04.2024 – ПА

17.05.2024 - ПА 22.05.2024

Родной (русский) язык    04.05.2024 - ПА 24.05.2024

Литературное чтение на родном (русском)

языке

Иностранный (английский) язык   20.02.2024

17.05.2024-ПА

15.04.2024

15.05.2024-ПА

29.01.2024

15.04.2024

11.05.2024-ПА

Математика  18.01.2024

04.03.2024

11.04.2024

14.05.2024 – ПА

22.02.2024

14.03.2024

11.04.2024

07.05.2024 - ПА

05.02.2024

06.03.2024

03.04.2024

16.04.2024 ВПР

13.05.2024

Окружающий мир   24.04.2024 – ПА   16.05.2024 - ПА 18.04.2024-ВПР

Основы религиозной культуры и светской

этики («Основы православной культуры»/

«Основы светской этики»)

Музыка

Изобразительное искусство  11.05.2024 – ПА   10.05.2024 - ПА 08.05.2024

Технология  10.05.2024 – ПА   11.05.2024 - ПА 03.05.2024

Коми язык (государственный)  30.04.2024 - ПА 29.04.2024 - ПА 17.05.2024

Край, в котором я живу                              18.05.2024 – ПА   18.05.2024 - ПА -

УТВЕРЖДЕН
приказом гимназии

от 18.01.2024 № 46-од

 (приложение 2)

График проведения оценочных процедур по предметам учебных планов

основного общего образования на 2 полугодие 2023-2024 учебный год

Учебный

предмет\класс
5а 5в 6а 6б 6в 7а 7в 7г 8а 8в 8г 9а 9б 9в

Русский язык

18.01.24

8.02.24

28.02.24

19.03.24

15.04.24

ВПР

24.04.24

15.05.24

27.01.24

28.02.24

18.03.24

15.04.24

ВПР

29.04.24

20.05.24

09.02.24

26.02.24

10.04.24

ВПР

17.05.24

10.01.24

5.02.24

5.03.24

10.04.24

ВПР

17.05.24

10.01.24

02.02.24

29.02.24

20.03.24

10.04.24

ВПР

17.05.24

24.01.24

21.02.24

03.04.24;

17.04.24

ВПР

10.05.24

31.01.24

01.03.24

17.04.24

ВПР

29.04.24

20.05.24

10.01.24

7.02.24

9.03.24

12.04.24

ВПР

06.05.24

21.02.24

10.04.24

26.04.24

ВПР

20.02.24

11.04.24

26.04.24

ВПР

02.02.24

22.03.24

26.04.24

ВПР

10.05.24

26.02.24

10.04.24

15.05.24

27.02.24

15.04.24

20.05.24

22.02.24

11.04.24

16.05.24

Литература

28.02. 24

14.05.24

12.01.24

27.02.24

10.05.24

08.02.24

18.05.24

02.02.24

13.05.24

13.02.24

16.05.24

25.01.24

15.05.24

26.01.24

03.05.24

17.01.24

24.04.24

07.02.24

15.05.24

09.02.24

17.05.24

26.01.24

14.03.24

17.05.24

11.01.2024

27.02.2024

8.05.2024

12.01.24

1.03.24

14.05.24

18.01.24

7.03.24

17.05.24

Родной (коми)

язык

04.04.24

06.05.24

 04.04.24

06.05.24

    07.03.24

13.05.24

17.05.2024 17.05.2024 17.05.2024 29.04.24

06.05.24

29.04.24

06.05.24

13.05.2024 13.05.24 13.05.24

Родная (коми)

литература

15.05.24 15.05.24     11.05.24 24.04.24 24.04.24 24.04.24 13.05.24

13.05.24 04.03.24

29.04.24

06.05.24

04.03.24

29.04.24

06.05.24

04.03.24

29.04.24

06.05.24

Родной (русский)

язык

    -     - - - - - - - - -

Родная (русская)

литература

    -     - - - - - - - - -

Иностранный

язык

03.02.24

02.03.24

25.04.24

11.05.24

24.01.24

02.03.24

06.04.24

21.05.24

24.01.24

15.02.24

25.04.24

15.05.24

23.01.24

13.02.24

24.04.24

15.05.24

16.02.24

15.03.24

13.04.24

20.05.24

07.02.24

20.03.24

22.05.24

05.02.24

18.03.24

18.05.24

05.02.24

18.03.24

20.05.24

03.02.24

26.02.24

18.03.24

24.05.24

25.01.24

27.02.24

19.03.24

21.05.24

19.01.24

27.02.24

23.04.24

14.05.24

02.02.24

01.03.24

30.04.24

17.05.24

02.02.24

15.03.24

22.04.24

20.05.24

01.02.24

14.03.24

18.04.24

16.05.24

Учебный

предмет\класс
5а 5в 6а 6б 6в 7а 7в 7г 8а 8в 8г 9а 9б 9в

Математика

07.02.24

14.03.24

09.04.24

22.04.24

впр

20.05.24

25.01.24

15.02.24

07.03.24

02.04.24

22.04.24

ВПР

03.05.24

22.01.24

20.02.24

07.03.24

11.04.24

30.04.24

ВПР

22.01.24

20.02.24

07.03.24

11.04.24

30.04.24

ВПР

26.01.24

10.02.24

26.02.24

11.04.24

30.04.24

ВПР

 21.05.24

- - - - - - - - -

Алгебра

- - - - - 22.01.24

12.02.24

14.03.24

02.04.24

ВПР

22.04.24

21.05.24

22.01.24

12.02.24

14.03.24

02.04.24

ВПР

22.04.24

22.05.24

22.01.24

12.02.24

14.03.24

02.04.24

ВПР

27.04.24

22.05.24

3.02.24

2.04.24

24.04.24

ВПР

3.02.24

2.04.24

24.04.24

ВПР

3.02.24

2.04.24

24.04.24

ВПР

29.01.24

06.03.24

15.04.24

29.04.24

26.01.24

6.03.24

05.04.24

26.01.24

6.03.24

05.04.24

Геометрия

- - - - - 30.01.24

02.04.24

ВПР

14.05.24

 26.01.24

02.04.24

ВПР

14.05.24

 30.01.24

02.04.24

ВПР

14.05.24

07.02.24

28.02.24

24.04.24

ВПР

07.02.24

28.02.24

24.04.24

ВПР

 14.02.24

6.03.24

24.04.24

ВПР

05.03.24

11.04.24

02.05.2024

05.03.24

23.04.24

05.03.24

23.04.24

Информатика

- - - - - 1 группа:

17.04.24

08.05.24,

15.05.24(П

А)      2

группа:

20.04.24

04.05.24,

18.05.24(П

А)

1 группа:

15.04.24,

29.04.24,

13.05.24

(ПА)    2

группа:

18.04.24,

02.05.24,

16.05.24(П

А)

1 группа:

19.04.24,

03.05.24,

17.05.24

(ПА)    2

группа:

18.04.24

02.05.24

16.05.24(П

А)

20.02.24,

29.04.24,

20.05.24

(ПА)

1 группа:

21.02.24

24.04.24

15.05.24

(ПА)

2 группа:

21.02.24

24.04.24

15.05.24(П

А)

1 группа:

06.03.24

24.04.24

15.05.24

(ПА)        2

группа:

11.03.24

22.04.24

13.05.24

(ПА)

1 группа:

15.01.24

29.04.24

13.05.24(П

А)          2

группа:

18.01.,24

02.05.24

16.05.24

(ПА)

1 группа:

20.01.24

04.05.24

18.05.24

(ПА)

2 группа:

20.01.24

04.05.24

18.05.24

(ПА)

1 группа:

16.01.24

29.04.24

13.05.24

(ПА) 2

группа:

19.01.24

03.05.24

17.05.24

(ПА)

Учебный

предмет\класс
5а 5в 6а 6б 6в 7а 7в 7г 8а 8в 8г 9а 9б 9в

История
19.04.24

ВПР

19.04.24

ВПР

13.05.24 25.04.24

ВПР

25.04.24

ВПР

16.05.24 20.05.24 21.05.24 06.05.24 06.05.24 07.05.24 18.04.24 18.04.24 17.04.24

Обществознание
- - 25.04.24

ВПР

- 15.05.24 07.05.24 24.04.24 07.05.24 27.04.24 2704.24 27.04.24 19.04.24 16.04.24 15.04.24

География

25.01.24

23.05.24

26.01.24

24.05.24

22.02.24

23.05.24

31.01.24

18.05.24

28.02.24

18.04.24

ВПР

16.04.24

14.05.24

17.04.24

15.05.24

15.04.24

25.05.24

22.04.24

13.05.24

22.04.24

13.05.24

08.04.24

13.05.24

17.04.24

22.05.24
15.04.24
21.05.24

16.04.24

14.05.24

Основы духовно-

нравственной

культуры народов

России

- - - - - - - - - - - - 26.04.24 -

Физика

- - - - - 11.03.2024

20.05.2024

12.03.2024

14.05.2024

09.03.2024

14.05.2024

15.03.24

19.04.24

17.05.24

15.03.24

19.04.24

24.05.24

19.03.24

20.04.24

24.05.24

25.01.24

04.05.24

25.01.24

07.05.24

25.01.24

07.05.24

Химия

- - - - - - - - 10.02.24

19.03.24

30.01.24

09.03.24

27.02.24 26.01.24

09.02.24

07.02.24

16.02.24

10.02.24

21.02.24

Биология
12.04.24

ВПР

12.04.24

ВПР

18.04.24

ВПР

18.04.24

ВПР

24.04.24 23.04.24 25.04.24 26.04.24 08.05.24 16.04.24 06.05.24 25.04.24 25.04.24 26.04.24

Музыка - - - - - - - - - - - - - -

Изобразительное

искусство

- - - - - - - - - - - - - -

Технология

07.05.24

1гр.

10.05.24

2р.

06.05.24 03.05.24

1гр.

27.04.24

2гр.

- 09.04.24

1гр.

18.04.24

2р.

08.04.24

1гр.

04.05.24

2гр.

11.04.24

1гр.

09.04.24

2гр.

10.04.24

1гр.

12.04.24

2гр.

15.04.24 10.04.24 08.05.24

1гр.

06.05.24

2гр.

- - -

ОБЖ  - - - - - - - - 03.05.24 23.04.24 04.05.24 03.05.24 04.05.24 02.05.24

Физическая

культура
18.04.24 25.04.24 09.04.24 - 10.04.24 09.04.24 09.04.24 10.04.24 11.04.24 16.04.24 12.04.24 17.04.24 12.04.24 11.04.24

Коми язык

(государственный

)

13.03.24

15.05.24

15.03.24

17.05.24

14.03.24

17.05.24

- 16.03.24

18.05.24

15.03.24

17.05.24

 15.03.24

16.05.24

16.03.24

18.05.24

18.03.24

18.05.24

16.03.24

18.05.24

16.03.24

18.05.24

15.03.24

26.04.24

14.03.24

25.04.24

13.04.24

25.04.24

История и

культура Коми

края

17.05.24 02.05.24 22.04.24 нет

предмета

26.04.24 18.04.24   15.05.24 17.04.24 15.04.24 25.04.24 20.05.24 15.05.24 20.05.24

Индивидуальный

творческий

проект

- - - - - - - - - - - - - -

Практикум по

математике

- - - - - - - - - - - - - -

УТВЕРЖДЕН
приказом гимназии

от 18.01.2024 № 46-од

 (приложение 3)

График проведения оценочных процедур по предметам учебных планов

среднего общего образования на 2 полугодие 2023-2024 учебный год

Учебный

предмет\класс
10 11

Русский язык

23.01.2024

19.03.2024

07.05.2024

07.02.2024

08.05.2024

Литература

15.01.2024

11.03.2024

20.05.2024

18.01.2024

14.03.2024

16.05.2024

Родной (коми) язык

27.04.2024

25.05.2024

17.02.2024

19.04.2024

17.05.2024

Родная (коми)

литература

16.01.2024

07.02.2024

13.03.2024

23.01.2024

10.04.2024

14.05.2024

Родной (русский) язык  - -

Иностранный язык

02.02.2024

12.03.2024

09.04.2024

22.05.2024

Англ.яз:13.02.2024

21.05.2024

22.02.2024

16.05.2024

Математика: алгебра и

начала анализа;

геометрия

  16.01.2024 (алгебра),

17.01.2024

(геометрия);

21.02.2024

(геометрия),

26.02.2024 (алгебра),

19.03.2024 (алгебра),

09.04.2024 (алгебра),

15.05.2024 (алгебра),

20.05.2024

(промежуточная

аттестация)

Алгебра и начала

анализа

14.02.2024

24.04.2024

22.05.2024

Геометрия  29.02.2024

25.04.2024

16.05.2024

23.05.2024

Вероятность и

статистика

03.02.2024

11.05.2024

Информатика 26.03.2024

30.04.2024

21.05.2024 (ПА)

1 группа: 01.03.2024

17.05.2024 (ПА)

2 групп: 02.03.2024,

18.05.2024 (ПА)

История
13.05.2024 12.03.2024 ВПР

14.05.2024

Обществознание 15.05.2024 27.04.2024

География
18.04.2024 02.03.2024 ВПР

17.04.2024

Физика

06.04.2024

18.05.2024

24.02.2024

16.03.2024 ВПР

20.04.2024

Химия 16.04.2024

Биология
22.04.2024 06.03.2024 ВПР

20.03.2024

ОБЖ  03.05.2024 04.05.2024

Физическая культура 20.04.2024 08.04.2024

МХК 16.05.2024 10.05.2024

Сочинение в формате

гипертекста. Учебный

проект по литературе

- -

История науки - -

История и культура

Коми края

26.04.2024

		2024-04-25T16:19:54+0300
	Ревунець Валентина Михайловна